
Gemeente Heusden - Waterplan Heusden 2018 - 2022

 

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 3 juli 2018;

gezien het voorstel van het college van 22 mei 2018,

gezien de raadsinformatiebrief naar aanleiding van de informatievergadering;

 

gelet op de beraadslaging;

 

besluit:

· in te stemmen met het Waterplan Heusden 2018 - 2022 en hierbij de keuze te maken voor een afkop-

pelambitie van 60% in 60 jaar en kiezen voor een spaarvariant zonder BTW toerekening over de toevoe-

gingen aan de voorziening riolering;

· in te stemmen met de rioolheffing horende bij de gekozen financieringsvariant;

· de Verordening op de afvoer van hemelwater en grondwater gemeente Heusden vast te stellen;

· de afschrijvingstabel als bijlage van de Financiele verordening aan te passen waardoorvoor de afschrij-

vingstermijn ook een technische levensduur van 70 jaar zoals geschetst in het waterplan tot de moge-

lijkheden behoort.

 

de griffier,

mw. drs. F.E.H.M. Backerra

Nr. 150945

GEMEENTEBLAD 13 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Heusden

Gemeenteblad 2018 nr. 150945 13 juli 20181


